
円

～

NO 第 1 回 額 第 2 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2248010004 入札執行日 令和　４年　３月１１日

工事等名 柿の口減圧弁更新工事（ゼロ市債）

施行場所 郡山市白岩町字柿ノ口　地内

路線等名

工事等概要 布設総延長Ｌ＝１２．６ｍ　ＤＩＰ－ＧＸ形φ２５０Ｌ＝１２．６ｍ　外

予定価格（税込） 49,610,000                      

工事種別 水道施設工事 工期 令和　４年　３月２２日 令和　４年１２月１９日

契約の方法 事後審査型制限付一般競争入札

入札業者の商号または名称 入札 入札

1 株式会社島工業　
39,456,000 39,690,000

○
最低制限価格未満 (43,659,000)

2 福島ファイブ工業株式会社　
54,700,000 39,800,000

3 株式会社人輝　
39,596,000

最低制限価格未満

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　４年　３月１８日

契約相手方 株式会社島工業 契約金額 ４３，６５９，０００



円１６，７６８，４００契約金額

令和０４年０３月１８日

15

14

13

12

11

10 15,105,000
(最低制限価格未満)

9 15,160,000
(最低制限価格未満)

辞退8

7 15,146,000
(最低制限価格未満)

15,000,000
(最低制限価格未満)

6

5 15,080,000
(最低制限価格未満)

4

3

15,110,000
(最低制限価格未満)

15,209,000
(最低制限価格未満)

○15,244,0002

15,160,000
(最低制限価格未満)

1

回回

制限付一般競争入札

令和０４年０３月２２日 ～ 令和０４年０６月３０日

１９，２６１，０００

布設総延長Ｌ＝９０．２ｍ　ＤＩＰ－ＧＸ形φ１５０Ｌ＝３０．６ｍ

市道　大田２号線

郡山市西田町大田　地内

道路改良工事に伴う配水管移設工事

令和０４年０３月１１日

水道施設工事（水道）業

株式会社人輝                                  

株式会社島工業                                 

有限会社服部設備                                

有限会社共栄設備工業                              

株式会社鈴木建設工業                              

株式会社田母神工業所                              

有限会社新田工業所                               

富士和工業株式会社                               

株式会社三山工業                                

株式会社人輝                                  

福島ファイブ工業株式会社                            

額額額入札第

03-15101

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

最低制限価格未満
21 むさし建設株式会社　

8,645,000

20 村上設備工業株式会社　
8,600,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満
19 郡山建設株式会社　

7,727,000

18 有限会社岩﨑土木　
8,549,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満
17 株式会社二嘉組　

8,644,000

16 渡富建設株式会社　
8,655,000

最低制限価格未満

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2248010003 入札執行日 令和　４年　３月１１日

工事等名 舗装復旧工事（ゼロ市債）

施行場所 郡山市片平町字稲場　外　地内

路線等名

工事等概要 施工総延長Ｌ＝５１３．７ｍ　舗装復旧面積Ａ＝１６９３．２㎡　外

予定価格（税込） 11,000,000                      

工事種別 舗装工事 工期 令和　４年　３月２２日 令和　４年　６月３０日

契約の方法 事後審査型制限付一般競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 株式会社エンドー総建　
8,652,000

最低制限価格未満

2 株式会社石井重建　
8,665,000

○
(9,531,500)

3 株式会社市川建設　
8,628,000

最低制限価格未満

4 片山産業株式会社　
8,647,000

最低制限価格未満

5 織田工業株式会社　
9,088,000

6 壁巣建設株式会社　
8,646,000

最低制限価格未満

7 株式会社福田建設　
8,600,000

最低制限価格未満

8 三栄建設株式会社　
8,695,000

9 公益土木株式会社　
8,650,000

最低制限価格未満

10 株式会社エンドウ　
8,695,000

11 ダイリ建設株式会社　
8,643,000

最低制限価格未満

12 だいわ大光建設株式会社　
8,646,000

最低制限価格未満

13 株式会社椎根建設　
8,642,000

最低制限価格未満

14 東北アベル株式会社　
8,652,000

最低制限価格未満

15 株式会社山元工業所　
8,678,000



円

36 有限会社福友建設　
8,680,000

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　４年　３月１８日

契約相手方 株式会社石井重建 契約金額 ９，５３１，５００

35 株式会社宮信建設　
8,691,000

34 カシムラ工業有限会社　
8,655,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満
33 みほた建設株式会社　

8,648,000

32 株式会社三山工業　
8,643,000

最低制限価格未満

31 富士和工業株式会社　
8,689,000

30 開東産業株式会社　
8,656,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満
29 有限会社七海工務店　

8,655,000

28 橘建設株式会社　
8,643,000

最低制限価格未満

27 聖光建設株式会社　
8,950,000

26 株式会社大越工業所　
8,780,000

最低制限価格未満
25 東液流通株式会社　

8,655,000

24 株式会社宗形組　
8,699,000

23 森尾興発株式会社　
8,673,000

22 株式会社国分組　
8,647,000

最低制限価格未満



円１５，４００，０００契約金額

令和０４年０３月１８日

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

○14,000,0002

35,810,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０４年０３月２２日 ～ 令和０４年０９月３０日

１６，０３８，０００

水位中継装置、通信装置の改修　３か所

郡山市麓山一丁目　外　地内

下水道管内水位計改修工事

令和０４年０３月１１日

電気通信工事業

安積電気通信興業株式会社                            

有限会社南陽電設                                

安積電気通信興業株式会社                            

額額額入札第

03-47120

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円１７２，７００，０００契約金額

令和０４年０３月１８日

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

○157,000,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０４年０３月２２日 ～ 令和０４年１２月１６日

１７４，５０４，０００

布設総延長　Ｌ＝２６７．２ｍ　ＤＩＰ－ＮＳ形φ４００　Ｌ＝２３１．２ｍ　外

国道４９号　外

郡山市富田町字久根下　外　地内

配水管更新工事

令和０４年０３月１６日

水道施設工事（水道）業

株式会社山元工業所                               

株式会社山元工業所                               

額額額入札第

03-15100

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円１００，３２０，０００契約金額

令和０４年０３月２８日

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5 91,200,000 ○

4

3

130,000,000

93,800,000

109,000,0002

92,100,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０４年０３月２９日 ～ 令和０５年０１月３１日

１０９，９１２，０００

浄水池築造工（ＲＣ造　有効容量Ｖｅ＝１２０ｍ３）　１式　場内配管工（ＤＩＰ－ＧＸ

郡山市熱海町高玉　地内

熱海浄水場浄水池築造工事

令和０４年０３月１８日

土木一式工事業

村上設備工業株式会社                              

株式会社三山工業                                

村上設備工業株式会社                              

東液流通株式会社                                

株式会社山元工業所                               

株式会社福田建設                                

額額額入札第

03-14068

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。


